
UCHWAŁA NR XV/115/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r.o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2012r.poz.1356 z późn.zm.) – uchwala się co następuje :

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku Nr IV/18/14 z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - w preliminarzu 
wydatkowania środków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2015r.wprowadza się następujące zmiany:

1) po stronie przychodów i wydatków kwotę 730 000zł zastępuje się kwotą 740 000zł,

2) w rozdziale III kwotę łączną 423 000zł zastępuje się kwotą 433 000zł, w wyrażeniu … pozalekcyjne zajęcia 
sportowe… kwotę 262 000zł zastępuje się kwotą 272 000zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: BF60AFCE-B815-4434-A992-C83E7E255B62. Podpisany Strona 1




